ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.339/2016-CRS

RESULTADO DEFINITIVO PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL
PESQUISA DE CAMPO

(em cumprimento à ordem judicial)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, regulado pelo Edital nº 1.107/2012, no uso de
suas atribuições e em cumprimento às decisões judiciais concedidas em Autos de
Mandado de Segurança, resolve:

1. Informar aos candidatos relacionados no Anexo único ao presente edital, que em
cumprimento às ordens judiciais exaradas nos autos de mandado de segurança, deixam
de figurarem como CONTRAINDICADOS no edital nº 2.306/16-CRS – Resultado
Definitivo da Pesquisa Social, Documental e Parcial Pesquisa de campo, retificado pelo
edital nº 2.307/16-CRS e passam à condição de INDICADOS CONDICIONALMENTE.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 16 de fevereiro de 2016.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,

Presidente do Concurso.

ANEXO ÚNICO  DO EDITAL nº  2.339/2016 – CRS

RM Nome RG Cargo Nº Dos Autos

1ª RM Alexandre Casemiro Wolff Filho 81948062 PM 0000262-18.2016.8.16.0179-5ª VFP

1ª RM Gilmar Alves Rolin 91470462 PM 0000287-31.2016.8.16.0179-5ª RM

5ª RM David Dos Santos Correia 563210916 PM 0000235-35.2016.8.16.0179-5ª VFP

5ª RM Elenice De Fátima De Oliveira 88851757 PM 0000224-06.2016.8.16.0179-5ª VFP

5ª RM Everson Procópio Da Silva 88133455 PM 0000001-53.2016.8.16.0179-5ª VFP